
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023
Processo Administrativo Nº 000904/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 28/04/2023 10:40:35

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARCELO RIGO MAGNAGO

TOTAL DO PROCESSO:   36.520,00

Item: 1

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA OFICINA DE CAPOEIRA PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA .O 
PROFISSIONAL DEVERÁ:ORGANIZAR ENSAIOS COM OS PÚBLICOS ATENDIDOS, PARA APRESENTAÇÕES 
VOLTADAS A COMUNIDADE/EVENTOS. APRESENTAR PLANEJAMENTO DAS ATIVIDADES QUE SERÃO 
REALIZADAS DURANTE A VIGÊNCIA DO CONTRATO, ASSIM COMO RELATÓRIO/COMPROVANTE DAS 
ATIVIDADES REALIZADAS.REALIZAR PLANEJAMENTO COM A EQUIPE DO SCFV.DESENVOLVER AS OFICINAS 
COM ABORDAGEM NA ORIGEM E EVOLUÇÃO HISTÓRICA DA CAPOEIRA, BEM COMO SEU SIGNIFICADO 
CULTURAL E FILOSÓFICO; ELEMENTOS TÉCNICOS E TÁTICOS BÁSICOS DA CAPOEIRA; PRINCÍPIOS ÉTICOS, 
TAIS COMO: RESPEITO, DISCIPLINA, AUTONOMIA, SOLIDARIEDADE, AMIZADE, COOPERAÇÃO, HONESTIDADE 
E JUSTIÇA. CONHECER E REALIZAR EXERCÍCIOS PREPARATÓRIOS PARA A PRÁTICA DA CAPOEIRA.

Quantidade: 440 Val. Ref.: 83,81

Unidade: HORAS

Total Item: 36.520,00

Marca: propria Modelo: 

Valor Unit.: 83,00

Quant.: 1 Total: 36.520,00LOTE 1 Num: 083 Lance: 83,00

RONALDO CESAR DOS SANTOS FILHO 05879249697 27.615.362/0001-43 36.520,00

1 de 1Gerado em: 19/05/2023 07:08:00

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: 92bf6ee1-0596-462f-9c2b-c79e4dce625e

D
ocum

entos N
º 012731/2023

Pág. 1


		2023-05-19T07:18:17-0300
	MARCELO RIGO MAGNAGO




